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Link do produktu: https://alnar.pl/jbm-klucz-dynamometryczny-28-210-nm-12-p-31879.html

Nm 1/2"

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

JBM KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY 28-210 Nm 1/2"

Zabezpieczenie nastawienia.

Zakres kontroli momentu 28-210 Nm
Rozmiar chwytu 1/2"

Dtugos¢ catkowita 470 mm
Swiadectwo kalibracji

Opakowanie: Pojemnik plastikowy

JBM KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY 28-210

299,00 zt
243,09 zt
1-7dni
D.51127
JBM

Dziatajacy w obu kierunkach - przetgcznik kierunku obrotéw, ale kontrola wartosci momentu tylko przy obrotach w prawo.
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